
Alzinova publicerar årsredovisning för 2025 
 
Alzinova AB (publ) (”Alzinova” eller ”Bolaget”) offentliggör härmed årsredovisning för 
räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen, som bifogas i pressmeddelandet, kan även laddas ner 
från Bolagets webbsida, www.alzinova.com/investors/financial-reports-sv/. 
 
Nedan följer ett utdrag ur revisionsberättelsen. Den fullständiga revisionsberättelsen återfinns i 
årsredovisningen. 
 
Väsentlig osäkerhet avseende antagandet om fortsatt drift 
Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen i förvaltningsberättelsen på sida 31, där det framgår att 
bolaget är beroende av ytterligare kapital för att den fortsatta driften året ut, dvs. 12 månader efter 
balansdagen, ska vara säkrad. I den händelse att finansiering inte kan erhållas kan detta innebära en 
osäkerhetsfaktor gällande bolagets framtida verksamhet. Dessa förhållanden tyder på att det finns 
väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Vårt uttalande är inte modifierat i detta avseende. 
 
Bolagets kommentar 
Efter genomförd emission och med befintligt lånelöfte har Bolaget i dagsläget inte fullt ut säkerställt 
finansiering för hela 2026. Styrelsen arbetar aktivt med flera finansieringsinitiativ i syfte att stärka Bola-
gets finansiella ställning, men dessa är förenade med viss osäkerhet avseende tidpunkt, omfattning och 
villkor. Styrelsen bedömer dock, baserat på pågående processer och dialoger, att det finns rimliga förut-
sättningar att säkra erforderlig finansiering och därmed stödja fortsatt drift under överskådlig tid. 
 
För mer information, kontakta: 
Tord Labuda, VD  
E-post: info@alzinova.com 
 
Erik Kullgren, CFO 
E-post: info@alzinova.com 
 
Om Alzinova AB 
Alzinova AB är ett svenskt bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som är specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa toxiska amyloid-beta-oligomerer. Bolagets 
läkemedelskandidat ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade 
AβCC-peptidteknologi möjliggör utveckling av sjukdomsmodifierande behandlingar som med hög 
precision angriper de toxiska amyloid-beta-oligomerer som är centrala för uppkomst och utveckling av 
sjukdomen. Globalt sett är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska 
sjukdomarna, med omkring 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar bolaget 
även antikroppen ALZ-201, som för närvarande befinner sig i preklinisk utveckling, och målsättningen är 
att ytterligare bredda projektportföljen. Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market 
är Mangold Fondkommission AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com 
 


